MUNICíPIO DE QUADRA / SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL NO 01/2020

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DAS PROVASOBJETIVAS

o Prefeito do Município de Quadra ISP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI -
EPP, torna público o Edital de Classificação das Provas Objetivas no Concurso Público nO01/2020, conforme segue:

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NP I CE LP MAT DN DF
1 MICHEL ANTONIO VIEIRA 497447708 101.29 77 50 Não 40,00 30,00 7,50 16/09/1994 Não
2 ADNILSON FARIA 489742300 10285 72 50 Não 3750 30,00 5,00 14/12/1993 Não
3 ARLETE GOMES MACHADO DA SILVA 212617871 10084 6750 Não 42,50 1750 750 27/07/1972 Não
4 ALINE JOYCE FERREIRA DA SILVA 14164548 10562 67,50 Não 32,50 27,50 7,50 25/04/1992 Não
5 MAIKELO BORGES 00 AMARAL 271885683 10418 65,00 Não 35,00 25,00 5,00 11/11/1977 Não
6 VINICIUS DA SILVA CÓRNEA 493876340 10480 6500 Não 3000 2750 750 12/01/1993 Não
7 JULIANA ALMEIDA TAVARES DE OLIVEIRA 479940666 10105 6250 Não 4000 1500 750 06/12/1991 Não
8 FRANCIELE AHMED MIRANDA 400466879 10366 6250 Não 3500 2500 250 21/10/1994 Não
9 RODRIGO GALVAO 427523394 10073 6000 Não 4000 1500 500 27/03/1985 Não
10 JOSE MIZAEL CAMARGO 227525899 10534 6000 Não 3750 1750 500 20/06/1971 Não
11 LEANDRO GEROTO SOARES 552435594 10099 6000 Não 35,00 20,00 5,00 06/06/1998 Não

12 ANA SILVIA PEREIRA DE CAMARGO E 34595517 10508 60,00 Não 35,00 17,50 7,50 20/07/1987 Não
CRISP.IM

13 ANA PAULA MORAES 538559469 10128 60,00 Não 3000 2500 5,00 25/10/1997 Não
14 REGIANE DUARTE DIAS 531710415 10092 60,00 Não 30,00 20,00 1000 ~?,/07/1999 . Não
15 BRUNA RAMOS DA SILVA 485238688 10616 57,50 Não 32,50 2000 500 30/06/1995 Não
16 NUBlA CRISTINA MORGAN DE AGUIAR 433034233 10091 57,50 Não 3000 22,50 5,00 19/04/1995 Não
17 CRISTINA ROMEIRO MARQUES 460238668 10360 57,50 Não 2500 25,00 750 27/03/1989 Não
18 GUSTAVO JUNIOR DA SILVA FURTADO 453093942 10162 5750 Não 2250 3250 250 26/04/1996 Não
19 DIRCEU GOMES NACHADO 279193191 10684 5500 Não 3250 20,00 250 07/12/1977 Não
20 TAMIRES CARVALHO MIRANDA DE ALMEIDA 40093.3536 10333 5500 Não 3000 2250 250 06/04/1994 Não
21 ELOISA PROENÇA DE FRANÇA CIRINO 482967705 10022 5500 Não 2750 2250 500 06/08/1991 Não
22 DANIELLE NOBREGA ROCHA 401456961 10622 5250 Não 30,00 22,50 0,00 08/07/1986 Não
23 AMABILI POLIANA ANTUNES DE OLIVEIRA 559061055 10169 52,50 Não 30,00 20,00 2,50 12/03/1998 Não
24 JANAINA PAULA VIEIRA TRINDADE 446262869 10523 5000 Não 3000 1750 250 06/01/1989 Não

CONTADOR DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NP I CE LP MAT DN DF
1 GUSTAVO MICHAEL PIRES SCHMIDT 87038343 10717 72 50 Não 4500 2250 500 30/09/1988 Não
2 ANDERSON GONÇALVES FAUSTINO 27008311 10289 6750 Não 3750 2500 500 01/01/2001 Não
3 HENRIQUE MONTEIRO PIRES DE CAMPOS 412108525 10487 6500 Não 2750 3250 500 31/10/1982 Não
4 EDSON GALVAO DA SILVEIRA 42607984 10539 5750 Não 27,50 2500 500 24/09/1985 Não
5 .REGIS CASSIO JURCOVICHI 27278208-7 10266 52,50 Não 22,50 22,50 7,50 11/04/1977 Não
6 JULIANE HATSUMI SAKAMOTO 40992412 10115 52,50 Não 20,00 2750 500 21/01/1985 Não
7 LUCIANO PEREZ 337895405 10720 5250 Não 2000 2500 750 17/07/1981 Não

FISCAL AMBIENTAL DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NP I CE LP M.AT ON DF
1 JULIO OTAVIO SERI POPTS 45703592 10674 72 50 Não 3000 3000 1250 29/11/1996 Não
2 JÉSSICA PRISCILA PEIXOTO 480710909 10088 65,00 Não 32,50 27,50 500 29/08/1991 Não
3 JULIANO GARCIA SAMPAIO 247838093 10587 62,50 Não 27,50 zs.oo 1000 18/10/1975 Não
4 CAROLINE CAMARGO FELICIO 435742589 10205 57,50 Não 20,00 30,00 7,50 08/10/1995 Não
5 NATALIA CAMARGO MENEZES 403699745 10008 5750 Não 20,00 27,50 1000 15/02/1988 Não
6 LUCAS DICCINI SMANIOTTO 480940411 10678 55,00 Não 25,00 27,50 2,50 07/07/1991 Não
7 BRUNO JOSE APARECIDO SOARES 412110131 10526 52,50 Não 25,00 15,00 12,50 25/12/1982 Não
8 CASSIA MOMBERG DE BARROS 429484719 10011 5250 Não 2000 2500 750 10/01/1986 Não

MEDICO CLINICO GERAL DESEMPATE
CLI NOME DO CANDIDATO I RG I INSC I NP I 1 CE 1 LP 1MAT1 DN DF
1 I LUCAS MIGUEL DE ALMEIDA BARROS I 358635718 I 10286 I 70 00 Nãol 26 67 123 33 115 00 I 26/01/1993 Não

CLINICO GERAL

'. '
I MÉDICO PEDIATRA

MUNICÍPIO DE QUADRA / SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL NO 01/2020

I Não houve candidato aprovado

MERENDEIRA DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NP I CE LP MAT DN DF
1 VERA LUCIA VIEIRA POLASTRI 117370794 10488 96,67 Sim 0,00 4667 37,50 25/08/1952 Não
2 SUELEN DE FATIMA MENDES SUNTAQUE 488233161 10509 96,67 Não 0,00 46,67 3750 28/08/1993 Não
3 GUILHERME FERREIRA SENA 48569752 10305 9333 Não 000 4333 3750 ':Inln,11001 Não...,...,VII .J..J""" ....

4 SABRINA CAMARGO FERREIRA 5311,79795 10174 9000 Não 000 4667 3250 21/07/1998 Não
5 FRANCIELE ARRUDA FERREIRA 569078155 10097 8667 Não 000 4667 3000 15/12/1999 Não

6 CLAUDIA DEFENSOR MASCARENHAS 181387396 10635 86,67 Não 0,00 40,00 35,00 13/09/1966 Não
RODRIGUES

7 JOELMA APARECIDA COELHO 426079917 10646 8333 Não 000 4333 3000 17/10/1985 Não
8 JULIANA RASZEJAS RODRIGUES 441922405 10655 8333 Não 000 4000 3250 17/08/1996 Não
9 KAR!NA AP DE ..'1.LMEIDP.SILVA 452965779 10335 8333 Não n nn ':II'; 67 ':Ir; nn n71n,11Ql'll'l Nãov t v »: _ .... ,.... " ........ ,""'- ""'1 .... _, .... _00J .....

10 SOLANGE APARECIDA SILVA LOBO 350444377 10017 80,00 Não 000 3667 3250 25/03/1982 Não
11 ANDREIA RODRIGUES DA SILVA COELHO 264482657 10447 7667 Não 000 4333 25,00 06/02/1972 Não
12 SUZANE PORCINA DE MORAES 45733802 10065 7667 Não 0,00 4333 2500 25/06/1989 Não
13 BEATRIZ APARECIDA DE SOUZA 454797564 10608 73,33 Não 000 4333 22,50 10/07/1983 Não
14 MARIA APARECIDA DE MORAES ZORZETTO 426078275 10347 73,33 Não 000 4000 25,00 23/05/1982 Não
15 MARA DA SILVA NASSAR FERNANDES 282919673 10467 7333 Não 000 3667 2750 26/01/1977 Não
16 F!I.BV".N,II.CR!ST!!'!!I. ALVES 293788972 10517 7333 Não 000 3667 2750 31/07/1978 Não
17 LUCINEIA DE FATIMA BRANCO POLASTRI 273247001 10277 7333 Não 0,00 3333 3000 12/02/1976 Não
18 HELENA MARIA PIRES 285021680 10619 70,00 Não 0,00 43,33 2'0,00 14/01/1977 Não
19 TERES.INHA DE JESUS VIEIRA 201558300 10580 70,00 Não 0,00 4000 2250 28/04/1970 Não
20 ROSANGELA MELIUNAS RODRIGUES 274799303 10104 70,00 Não 000 3667 25,00 27/08/1976 Não
21 ELIZA BISPO CONSTANTI VASCONCELOS 285202418 10468 70,00 Não 0,00 36,67 25,00 25/09/1976 Não
22 PRICILA DE FATIMA MORAES 468519580 10080 70,00 Não 0,00 3667 25,00 13/11/1989 Não
23 ELTON APARECIDO DE MORII,ES 426079036 10673 "" "7 Não n 00 4000 ?O00 05/07/1988 Não.... ""', ..... ..., ...... --,_ ....

24 TAMIRIS NATALIA DE OLIVEIRA 593575714 10158 6667 Não 000 3333 2500 01/12/2000 Não
25 JULIANA VIEIRA CRUZ 405024903 10013 6333 Não 000 4333 1500 23/09/1983 Não
26 ANA PAULA THEODORO DOS SA 215508117 10259 6333 Não 000 4000 1750 08/09/1972 Não
27 DANIELA CRISTINA ALVES CAVALHEIRO 287421120 10505 63,33 Não 000 4000 17,50 30/04/1979 Não
28 RUBIA QUADROS PINHEIRO 406177090 10042 63,33 Não 000 3667 20,00 21/10/1993 Não
29 MARIA LUISA RODRIGUES DE PROENCA 157495231 10346 63,33 Não 0,00 3000 2500 14/07/1962 Não
30 At-!DREIA POlES DE SOUZA 293792318 10060 1';':1':1':1Não 000 3000 2500 0':1/11/107;1 Não..,..." ..... .., ....... , ....... , ... _" .
31 SHIRLEY APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 241421068 10378 63,33 Não 0,00 3000 25,00 12/11/1979 Não
32 ARIELE DE FATIMA JULIO 426079437 10398 6333 Não 0,00 3000 2500 26/08/1987 Não
33 PATRICIA FABIANO DE ALMEIDA 464615495 10001 6333 Não 000 3000 2500 10/06/1989 Não
34 DALILA DANIELE ALVES PAZ 473424836 10476 6333 Não 000 2333 3000 12/12/1990 Não
35 FLAVIA CRISTINA DA SILVA VIEIRA SOARES 351433910 10046 6000 Não 000 3333 2000 19/02/1983 Não
36 DALVANA APARECIDA LEITE 484969109 '10416 60,00 Não 000 3333 2000 13/12/1992 Não
37 VANESSA APARECIDA DA SILVA 493881815 ,10145 6000 Não 000 3333 2000 31/08/1993 Não
38 SELMA GONÇALVES 450672852 10256 60,00 Não 000 3000 22,50 16/10/1981 Não
39 MARIA ALICE MARIANO 20986246 10703 6000 Não 0,00 2333 2750 13/01/1972 Não
40 BRUNA APARECIDA LOBO 484978032 10479 5667 Não 000 3667 15,00 07/07/1991 Não
41 SUZAMAR DO ROSARIO DINIS 404801687 10040 5667 Não 000 3333 1750 22/08/1984 Não
42 EDUARDO DE JESUS MORAES 552444339 10663 5667 Não 000 3000 2000 17/07/1997 Não
43 LAURA REMOALDO 218147570 10651 5667 Não 000 2667 22.50 22/07/1968 Não
44 !RA.C! MESP.G!ME!'!ES DE CAMARGO 347483793 10594 5333 Não 000 3333 1500 19/07/1966 Não
45 JULIANA APARECIDA POLES ROCO 405612916 10036 53,33 Não 000 3000 17,50 19/07/1985 Não
46 THIAGO FERRARI SIMAO 414129957 10404 53,33 Não 0,00 3000 17,50 26/05/1988 Não
47 ANA PAULA RIBEIRO DE CAMARGO 405024812 10246 53,33 Não 0,00 26,67 2000 11/04/1985 Não

48 MONICA APARECIDA DE CAMPOS 411332454 10110 53,33 Não 0,00 26,67 20,00 28/09/1986 Não
MASCARENHAS

49 PEDRINA DOS SANTOS 457360021 10172 53,33 Não 0,00 26,67 2000 30/03/1989 Não
<;0 RFNATA.APA.RFrmA IOO7F 4<;7?14144 10310 <;000 N~o o.oo 3667 1000 17/01/1QR9 N~n

51 ADRIANA DE ALMEIDA 263197050 10627 50,00 Não 0,00 30,00 15,00 24/01/1972 Não

52 DANIELE MARTINS DE OLIVEIRA SILVA 42213577 10058 50,00 Não 0,00 26,67 17,50 08/09/1986 Não
CARDOSO

I MOTORISTA DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NP I CE LP MAT DN DF
1 ISTAEL ANTONIO BARCELLA 573103227 10300 86,67 .Não 2333 3000 2500 15/03/1981 Não
2 ADILSON VIEIRA POLASTRI 20433407 10264 83,33 Não 16,67 33,33 2500 12/07/1970 Não
3 WAGNER DOMINGUES MARTINS 337041866 10139 80,00 Não 20,00 3000 22,50 08/05/1981 Não
4 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA 407813354 10613 8000 Não 16,67 3333 2250 19/04/1982 Não
5 VENANCIO APOLINARIO COSTA NETO 227064021 10494 80,00 Não 16,67 3000 25,00 06/12/1975 Não
6 JOAO CORNELIO DE OLIVEIRA NETO 449050580 10401 76,67 Não 16,67 2667 2500 16/02/1996 Não

MUNICíPIO DE QUADRA / SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL NO 01/2020

IMOTORISTA DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NP I CE LP MAT DN DF
7 BRUNO APARECIDO DA SILVA 469174195 10155 73,33 Não 20,00 3000 1750 24/01/1997 Não
8 JORGE MAXIMO DA CRUZ 346726232 10677 7000 Não 2000 2000 2250 17/11/1978 Não
9 SILVIO DE CAMPOS 426551114 10577 6667 Não 1667 20,00 2250 16/04/1984 Não
10 DAVID UILIAN DE MORAES 465524539 10198 66,67 Não 1333 2333 2250 17/01/1995 Não
11 ANDERSON DOS SANTOS 452320872 10209 6667 Não 1000 2333 2500 04/05/1986 Não
12 FABIO PEREIRA DA SILVA 33373010 10700 63,33 Não 23,33 16,67 17,50 02/01/1981 Não
13 ANDERSON ROBERTO LEMES 47445148 10295 6333 Não 2000 2333 1500 01/01/2001 Não
14 JOSE EMIDIO CUBAS DO AMARAL 345955493 10279 6333 Não 16,67 2333 1750 01/05/1983 Não
15 ANDRE HESSEL NUNES COELHO 411169415 10160 6333 Não 1667 2000 2000 26/12/1986 Não

16 ROSANA APARECIDA PAULINO DE OLIVEIRA 167941215 10564 63,33 Não 13,33 26,67 17,50 25/06/1962 NãoSEVERINO
17 ANDERSON PEDROSO 234550302 10624 6333 Não 1333 2667 17,50 07/05/1973 Não
18 LUIZ GUSTAVO FIEDLER RIBEIRO .407159605 10654 63,33 Não 10,00 23,33 22,50 12/04/1995 Não
19 JAIRO ALEXANDRE DE OLIVEIRA 495079649 10218 6000 Não 1667 16,67 2000 06/08/1993 Não
20 JOSE LUIZ DE MORAES 255835577 10437 6000 Não 13,33 2000 2000 16/06/1972 Não
21 JOSE CARLOS SEVERINO JUNIOR 487217585 10565 5667 Não 2000 16,67 1500 22/08/1990 Não
22 FELIPE VICENTE NUNES COELHO 411168836 10668 5667 Não 2000 1333 1750 27/12/1988 Não
23 PEDRO FRANCISCO NUNES 35245796 10432 5333 Não 1667 2000 1250 23/11/1972 Não
24 JOSÉ ROBERTO DE MORAIS 270015103 10399 5000 Não 2000 1667 1000 22/04/1973 Não
25 ANTONIO REINALDO PAES 204267328 10543 5000 Não 2000 1000 1500 14/10/1964 Não
26 MAXIMILIAN DE OLIVEIRA 48069537 10419 5000 Não 1667 23,33 750 02/01/1992 Não
27 VALDIR DOS SANTOS DE AZEVEDO 345961961 10220 5000 Não 1667 1667 1250 25/05/1980 Não
28 VALDIR RIBEIRO JUNIOR 434324528 10396 5000 Não 1667 16,67 1250 25/03/1987 Não
29 PEDRO ANGELO DE MORAIS NETO 569946943 10328 50,00 Não 16,67 1667 1250 08/03/1997 Não
30 ROBISON FERREIRA DOS SANTOS 340748692 10465 5000 Não 13,33 16,67 15,00 31/12/1980 Não
31 CLEBER LUIS LOBO 426079796 10549 5000 Não 1000 2333 12,50 24/09/1984 Não

RECEPCIONISTA DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NP I CE LP MAT DN DF
1 MAYARA APARECIDA MEDEIROS GARCIA 457127612 10028 7667 Não 3333 2000 1750 17/11/1996 Não

2 ADRIANA VIEIRA LEMOS DA CONCEIÇAO 49086.2718 10356 66,67 Não 33,33 16,67 12,50 08/09/1992 NãoSILVA
3 ODAIR JOSE DE OLIVEIRA 488082225 10590 66,6/ Não 2667 20,00 15,00 17j08j1992 Não
4 GABRIEL SOARES DE SOUZA 556550043 10412 6667 Não 2667 16,67 1750 23/01/2002 Não
5 DIEGO SILVA GUERRA DOS SANTOS 407687658 10124 66,67 Não 2333 20,00 1750 12/02/1985 Não
6 JULIANA LIRA BUENO FERREIRA 473136958 10603 6333 Não 3000 1667 1250 06/02/1991 Nãõ-
7 GISELE MAIRA MOREIRA DE SA 497161874 10559 6000 Não 2667 2333 750 25/09/1995 Não
8 VERONICA VIEIRA DE OLIVEIRA 490768337 10571 6000 Não 2667 2000 1000 12/04/1993 Não
9 TIAGO DAFFARA CAVALHEIRO 427524611 10392 6000 Não 2333 20,00 12,50 16/02/1984 Não
10 jviARIA NI::Íut: uA SILVA 545212/03 10016 5667 Sim 2000 20,00 12 50 04j04j 1952 Não
11 ALEXANDRE SOARES CAETANO 54182045 10250 5667 Não 23,33 1333 15,00 28/08/1999 Não
12 DANIELA BRAGA PAULINO 500867811 10127 56,67 Não 16,67 13,33 20,00 08/03/2001 Não
13 GABRIEL CRISAN MIGUEL GOMES 55904785X 10163 5333 Não 2333 16,67 10,00 13/11/1996 Não
14 CAROLINE DE OLIVEIRA 547453073 10583 5333 Não 2333 1333 1250 06/03/2001 Não
15 ISABELLA GIMENEZ COELHO 566393578 10597 5333 Não 2333 1000 1500 12/12/2001 Não
16 REGINALDO DUARTE DIAS 531710427 10632 5333 Não 2000 1667 1250 01/01/2001 Não
17 dviELI ALVt:S DOS SAN IOS 499893//3 10422 5333 Não 2000 1667 1250 26j03j2001 Não
18 GECICA APARECIDA DE ANDRADE 474985556 10055 5333 Não 20,00 13 33 15,00 01/04/1991 Não
19 FERNANDO DIAS COSTA 390670479 10280 53,33 Não 16,67 20,00 12,50 29/04/1994 Não
20 BRUNO CIRINEO FERREIRA DE MEIRA 498079429 10547 50,00 Não 26,67 3,33 1500 13/10/1996 Não
21 PRICILA DE FATIMA MORAES 468519580 10081 5000 Não 2333 13,33 10,00 13/11/1989 Não
22 LUANA SILVA DE ALMEIDA 578867655 10715 5000 Não 23,33 13,33 10,00 22/04/1999 Não
23 NAYARA DE CASSIA SANTOS 444710711 10151 5000 Não 2333 1000 1250 25/09/1996 Não
24 Ai"iANDA Dt: ANuRADE NUNt:S 554321555 10446 5000 Não 2333 1000 1250 29jOlj2000 Não
25 LUCIA APARECIDA FORTUNA 418833655 10601 5000 Não 2333 667 1500 05/12/1987 Não
26 RODRIGO DUARTE XAVIER DA SILVA 400755567 10442 50,00 Não 23,33 6,67 15,00 22/05/1996 Não
27 ALISSON GUSTAVO DE MEDEIROS SILVA 533494448 10213 50,00 Não 2000 20,00 750 05/01/1995 Não
28 SILVANIA MARTINS BARCELLA 296743240 10462 5000 Não 16,67 10,00 17,50 12/06/1977 Não
29 SHEILA APARECIDA CAMPOS DE MORAES 405754024 10660 5000 Não 1667 1000 1750 27/05/1988 Não

TESOUREIRO DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NP I CE LP MAT DN DF
1 ADNILSON FARIA 48974.2300 10284 6000 Não 3000 17,50 1250 14/12/1993 Não
2 MARCELO BORGES DO AMARAL 271885683 10077 5750 Não 1750 3250 750 11/11/1977 Não

\

MUNICÍPIO DE QUADRA / SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL NO01/2020

Legenda: CL = ClassificaçãoI NP = Nota da Prova Escrita Objetiva I I = Idoso I CE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos
EspecíficosI LP = Nota da parte de Língua Portuguesa / MAT = Nota da parte de Matemática! DN = Data de Nascimento I DF =
Candidato com Deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

o candidato que desejar interpor recurso contra a classificação disporá de 2 (dois) dias úteis para fazê-lo, com início no dia útil
seguinte à publicaçãodeste edital, conforme o disposto no Capitulo 10 do edital de abertura do ConcursoPúblico.

Quadra, 27 de março de 2020. /

LUIZ ~AkLOS PEREIRA
Prefeito Municipal de Quadra /SP